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PŘIHLÁŠKA
Pohár města Kadaně v Teamgymu
9.10.2021


	Vysílající organizace
	

	Název týmu
	

	Kategorie
	
Miniteamgym:     Mini 1         Mini 2         Mini 3

Teamgym:           Junior I       Junior II      Senior B
*zakroužkovat/zatučnit


	Počet gymnastů
	[bookmark: _GoBack]

	Vedoucí týmu
	
	Telefon
	

	
	
	E-mail
	

	Rozhodčí
	
	Telefon
	

	
	
	E-mail
	

	
	
	Kvalifikace
	




	Jmenný seznam gymnastů s daty narození

	1.
	
	
	7.
	
	

	2.
	
	
	8.
	
	

	3.
	
	
	9.
	
	

	4.
	
	
	10.
	
	

	5.
	
	
	11.
	
	

	6.
	
	
	12.
	
	



Prohlašuji, že výše uvedené informace jsou pravdivé a výše uvedení závodníci splňují věkové podmínky dané kategorie.

Souhlasíme s pořizováním video a foto dokumentace během závodu.


V:			Dne:						Razítko, podpis:


Přihlášku stačí zaslat emailem bez razítka a podpisu, při prezenci předložit přihlášku podepsanou a orazítkovanou s aktualizovaným seznamem gymnastů.
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